СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 г. Весьегонск

00.10.2012                                                                                                         №

О  комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Весьегонского района

В соответствии с п.1.6 ч.1 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района, утвержденного решением Собрания депутатов Весьегонского района от 25.03.2005 № 36,

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района в новом составе:
председатель комиссии:
Живописцева Е.А., заместитель главы администрации Весьегонского района;
зам. председателя комиссии:
Чистякова М.М., заведующий администрацией Весьегонского района;
члены комиссии:
Лопаткина Ирина Юрьевна, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района;
Земского К.С., инспектор ПДН ОП МО «Краснохолмский» (по согласованию);
Меладзе С.А., главный специалист – эксперт ТОСЗН (орган опеки и попечительства) (по согласованию);
Сенькина Е.А., зав.отделением психолого-педагогической помощи семье и детям ГБУ КЦСОН (по согласованию);
Макарова Е.А., директор ГКУ «Центр занятости населения Весьегонского района» (по согласованию);
Архангельская М.В., главный специалист отдела по работе с молодежью и спорту администрации Весьегонского района;
Петрова И.В., заместитель директора МОУ Весьегонская средняя общеобразовательная школа по УВР (по согласованию);
Симонов  Н.А., врач-психиатр (по согласованию);
Кукушкина А.Н., учитель МОУ Кесемская средняя общеобразовательная школа (по согласованию);
Козлов А.В., начальник УИИ ГУ №9 г.Весьегонска ФБУ №1 УФСИН России по Тверской области (по согласованию);
Жукова Л.Г., ответственный секретарь газеты «Весьегонская жизнь», депутат Собрания депутатов Весьегонского района (по согласованию).

2. Решения Собрания депутатов от 16.06.1999 №103, 08.02.2000 №142, 18.08.2000 №172, 17.10.2002 №139, 18.11.03 №220, 06.10.2004 №269, 25.03.2005 №37, 28.06.05 №67, 10.11.2005 №103, 30.12.05 №114, 22.05.2006 №142, 17.10.2006 №184, 28.12.2006 №222, 29.06.2007 №266, 22.11.2007 №310, 14.02.2008 №337, 07.04.2009 №21, 04.02.2011 №231, 29.04.2011 №263, 19.08.2011 №280, 23.07.2012 №358, признать утратившими силу.
3. Опубликовать данное решение в газете «Весьегонская жизнь».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

            Глава района 			                               		  А.В. Пашуков